
 
UCHWAŁA   Nr 58/07 

 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za  pierwsze półrocze 2007 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 198 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zarząd Powiatu w załączniku do uchwały przedstawia informację o przebiegu 

wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Zespół Zakładów – Lecznictwa Zamkniętego i Otwartego im. Duńskiego Czerwonego KrzyŜa 
w Makowie Mazowieckim za pierwsze półrocze 2007 roku. 
 

 
§ 2. 

 
Informację przekazuje się: 
1) Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Zarządu             -  Zbigniew Roman Deptuła             ....................................... 
 
Wiceprzewodniczący Zarządu     - Janusz Gójski                                 ....................................... 
 
Członek Zarządu                          - Tadeusz Stanisław Brym                ....................................... 
    
Członek Zarządu                          - Wiesław Lipowski                          ....................................... 
 
Członek Zarządu                          - Marcin Nowotka                             ....................................... 
 


